
  

    Uchwała Nr XXXIV/191/2013 

Rady Gminy Lipusz 

                                     z dnia 01 sierpnia 2013 

w sprawie dokonania zmiany budżetu gminy Lipusz na  2013 rok.  

 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”,  „i”   ustawy z dnia     

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz.594 ) oraz 

art. 239 w związku z art. 212, art. 214, art. 215, art. 235 ust. 1 i 4, art. 236 ust. 1, 

art. 237, art. 242 ust. 1, art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.).  

 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1   

 

Przyjmuje się wydatki budżetu gminy na rok 2013 po dokonanych zmianach    

na kwotę                        16 001 011,-  zł,    

 w tym:     

    a) wydatki bieżące                                                 11 655 042,- zł, 

    b) wydatki majątkowe                                                                  4 345 969,- zł, 

        zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a do uchwały, w tym: 

        -zadania inwestycyjne roczne, zgodnie z załącznikiem                                     

        nr 2 do uchwały                                                                          589 412,-zł, 

 

                                                           § 2   

 

Deficyt budżetu gminy w wysokości                                               1 829 604,- zł,   

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

    1) pożyczek i kredytów w kwocie                                                1 829 604,- zł    

 

                                                            § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

 

                     Janusz Wawer 
 



  

           Uzasadnienie                                                                                                                 

do Uchwały Rady Gminy Lipusz Nr XXXIV/191/2013 

z dnia 01 sierpnia  2013 roku 

 

 
    Zmiany dokonane w budżecie polegają na przeniesieniu wydatków w celu ujęcia               

w budżecie nowych zadań.                                                                                                                                             

Zaplanowano wydatki na:                                                                                                                      

- rozbudowę ciągów pieszych przy Zespole Szkół w Lipuszu   kwotę 21 000,-zł, 

- wykonanie dokumentacji w celu nadbudowy budynku Zespołu Szkół w Lipuszu                   

   kwotę 35 000,-zł , 

- zakup gruntów (wykupienie gruntu pod plażę przy Jeziorze Skrzynki Duże )                       

   kwotę 40 000,-zł. 

   

   Przewodniczący Rady Gminy 

 

               Janusz Wawer 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


